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Laufevents 2025

Osterreichweit

Wings for Life World Run
Austria Charity Run

Wien

Vienna City Marathon

Brigittenauer Bezirkslauf
Simmeringer Haidelauf

ASICS 6sterreichischer Frauenlauf

Wien Energie Business Run
Vienna Night Run

Wachaumarathon

Wiener Silvesterlauf

Steiermark

ROTE NASEN LAUF
Murtal24

Murtal24 Ladies Night Run
LadiesRun Austria — Graz

Sparkassen Business Run am Red Bull Ring

04.05.2025
07.09.2025

06.04.2025
29.05.2025
15.06.2025
25.05.2025
04.09.2025
25.09.2025
14.09.2025
31.12.2025

01.06.2025
23.-24.05.2025
23.05.2025
01.06.2025
05.06.2025

Graz Marathon
Murauer Stadtlauf
Grazer Silvesterlauf 2024

Karnten

Magdalensberg - Vierbergelauf
Sonnenlauf
"l like it"-Frauenlauf

Karnten lauft

Cocoonlauf Maria Saal

Karntner Businesslauf Klagenfurt
Silvesterlauf Klagenfurt

10.10.-12.10.2025
26.10.2025
31.12.2025

01.-02.05.2025
18.05.2025
01.05.2025
29.08.-31.08.2025
14.09.2025
18.06.2025
31.12.2025

Sie sind nicht laufbegeistert?

Sollten Sie Vorschlage fir weitere Sportevents haben,
kdnnen Sie uns diese gerne zusenden.



https://www.wingsforlifeworldrun.com/de/locations?eventType=app
https://vienna.charity.run/infosacr/
https://www.vienna-marathon.com/?go=welcome&lang=de
https://www.hdsports.at/laufen/brigittenauer-bezirkslaeufe
https://www.simmeringerhaidelauf.at/
https://www.oesterreichischer-frauenlauf.at/de
https://www.businessrun.at/de/2
https://www.viennanightrun.at/anmeldung-erste-bank-vienna-night-run-am-17-9-2024/
https://www.wachaumarathon.com/
https://www.hdsports.at/laufen/wiener-silvesterlauf
https://www.rotenasenlauf.at/lauf/fohnsdorfer-rote-nasen-lauf-2024
https://www.murtal24.com/
https://www.murtal24.com/ladiesnightrun/
https://www.ladiesrun.at/
https://sportpay24.com/events/businesslauf_spielberg_2024
https://www.grazmarathon.at/en/
https://events.larasch.de/murauer-stadtlauf
https://www.hdsports.at/laufen/grazer-silvesterlauf
https://www.lcvitus.com/sonnenlauf
https://www.kaernten-frauenlauf.at/
http://www.kaerntenlaeuft.at/
https://www.hdsports.at/laufen/1-maria-saaler-roemerlauf
https://www.hdsports.at/laufen/kaerntner-businesslauf
https://www.hdsports.at/laufen/silvesterlauf-klagenfurt

