

# #Gemeinsam fit

wiedaham.at/fit



## Laufevents 2025

### Österreichweit

<u>Wings for Life World Run</u>	04.05.2025
<u>Austria Charity Run</u>	07.09.2025

### Wien

<u>Vienna City Marathon</u>	06.04.2025
<u>Brigittenauer Bezirkslauf</u>	29.05.2025
<u>Simmeringer Haidelauf</u>	15.06.2025
<u>ASICS österreichischer Frauenlauf</u>	25.05.2025
<u>Wien Energie Business Run</u>	04.09.2025
<u>Vienna Night Run</u>	25.09.2025
<u>Wachaumarathon</u>	14.09.2025
<u>Wiener Silvesterlauf</u>	31.12.2025

### Steiermark

<u>ROTE NASEN LAUF</u>	01.06.2025
<u>Murtal24</u>	23.-24.05.2025
<u>Murtal24 Ladies Night Run</u>	23.05.2025
<u>LadiesRun Austria – Graz</u>	01.06.2025
<u>Sparkassen Business Run am Red Bull Ring</u>	05.06.2025
<u>Graz Marathon</u>	10.10.-12.10.2025
<u>Murauer Stadtlauf</u>	26.10.2025
<u>Grazer Silvesterlauf 2024</u>	31.12.2025

### Kärnten

<u>Magdalensberg - Vierbergelauf</u>	01.-02.05.2025
<u>Sonnenlauf</u>	18.05.2025
<u>"I like it"-Frauenlauf</u>	01.05.2025
<u>Kärnten läuft</u>	29.08.-31.08.2025
<u>Cocoonlauf Maria Saal</u>	14.09.2025
<u>Kärntner Businesslauf Klagenfurt</u>	18.06.2025
<u>Silvesterlauf Klagenfurt</u>	31.12.2025

### Sie sind nicht laufbegeistert?

Sollten Sie Vorschläge für weitere Sportevents haben,  
können Sie uns diese gerne zusenden.

